เช่าตู้สุขาเคลื่อนที่คู่ T๔ และตู้สำนักงานเคลื่อนที่ พร้อมขนส่งและติดตั้ง จำนวน ๑๐ ตู้ (รายละเอียดตาม

เอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส แอนด์ ที คอนเท้มพ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี